
UCHWAŁA NR XV/…/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sędziszów Małopolski do Stowarzyszenia Samorządów 

Terytorialnych „Aglomeracja rzeszowska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystąpić do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych pod nazwą „Aglomeracja 

Rzeszowska”. 

2. Przyjąć Statut Stowarzyszenia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Do reprezentowania Gminy Sędziszów Małopolski w Stowarzyszeniu Samorządów 

Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” wyznacza się następujące osoby: 

1. Bogusław Kmieć – Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego 

2. Teresa Waleń – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


